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Viljandlasi oodatakse arengukava koostamises kaasa rääkima
Viljandlasi kutsutakse linna 
uue arengukava loomises 
kaasa rääkima veebipõhise 
küsimustiku abil.

Küsimustikus saavad kõik aval-
dada oma arvamust, kuidas ol-
lakse rahul seniste arengutega 
Viljandi linnas ning mida võiks 
teha teisiti ja paremini. Vastu-
seid oodatakse kuni 1. veeb-
ruarini. Küsimustik asub 

aadressil www.connect.ee/
uuring/406219705.

Arengukava koostamist juhtiva 
linnavolikogu ajutise komisjoni 
esimehe Helmut Hallemaa sõnul 
on oluline, et erinevate alade as-
jatundjaid arengukava koostami-
ses osaleksid, sest nii kajastab 
see võimalikult paljude linlaste 
soove. «Viljandi linna arengut 
kavandades peame silmas, et pa-
raneks linlaste elukeskkond ja 

Viljandi muutuks veelgi atrak-
tiivsemaks. Arengukava koosta-
mise protsessis osalevad paljude 
eluvaldkondade eksperdid ning 
oma sõna kaasa ütlema kutsume 
linna arengust huvitatud linlasi,» 
ütles Hallemaa.

Viljandi linna tuleviku kavan-
damise eesmärgil algatas Viljan-
di Linnavolikogu Viljandi linna 
arengustrateegia 2030+ ning 
Viljandi linna uue arengukava 

ja eelarvestrateegia aastateks 
2020–2025 koostamise ning 
moodustas uute arengudoku-
mentide koostamiseks ajutise 
komisjoni.

Uue arengukava ja arengu-
strateegia koostamise eesmär-
giks on tagada eri valdkondade 
tasakaalustatud ja jätkusuutlik 
areng, määrata linna arengu-
suunad pikemaks perioodiks 
ning kokku leppida tegevused ja 

Viljandi 
arvudes

* Maakonna näitajad

 • Registreeritud elanikke: 17 602

 • Sünnid detsmbris: 14

 • Registreeritud töötuid: 254

 • Töötusprotsent: 3,7*

 • Vabad töökohad: 59*

 • Keskmine palk: 1081*
Allikad: Viljandi Linnavalitsus, 

Töötukassa, Statistikaamet

investeeringud lähiaastateks, 
lähtudes linna eri valdkondade 
hetkeolukorrast, suundumustest 
ja rahalistest võimalustest.

Hallemaa sõnul on töörühma-
de ülesandeks analüüsida oma 

valdkonna hetkeolukorda, tuua 
välja peamised probleemid ja 
arenguvajadused, sõnastada 
arengueesmärgid ja koostada 
tegevuskava nende realiseerimi-
seks.

Linnavalitsus tuletab meelde talvise 
lume- ja libedusetõrje kohustust
Linnavalitsus tuletab kinnistu-
omanikele meelde, et lume- ja 
libedustõrje on nende kohus-
tus.

Viljandi linna heakorraees -
kirja kohaselt on kinnistu oma-

nik, kelle maatükk külgneb 
teega, kohustatud tegema lume- 
ja libedustõrjet sõidutee ja 
kinnistu vahel oleval kõnni-
teel. 

Heakorratööde tegemine tuleb 

lõpetada hommikul 7.30-ks ja 
puhkepäeviti kella 8-ks.

Lume- ja libedustõrjet tuleb te-
ha tasemel, mis võimaldab kõn-
niteel ohutult liigelda.

Lume- ja libedustõrje tegemi-

se üle tehakse pidevat järeleval-
vet. 

Heakorraeeskirja korduv rik-
kumine võib kaasa tuua karistu-
se rahatrahviga kuni 100 trah-
viühikut.
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Sotsiaalamet 
ootab üliõpilaste 
sotsiaalse toetuse 
taotlusi

Viljandi Linnavolikogu

  Harri Juhani Aaltonen,
Isamaa saadikurühma esimees

 Tiit Jürmann,
Reformierakonna saadikurühma 
esimees

Kuidas olete rahul Viljandi linna 2019. aasta eelarve eelnõus seatud 
prioriteetidega?

 Helmut Hallemaa,
Keskerakonna saadikurühma 
esimees

 Juhan-Mart Salumäe,
Sotsiaaldemokraatliku Era konna 
saadikurühma esimees

Võiksin kohe nutta ja halada, et 
raha on vähe, aga kallis rahvas, 
see on valikute tulemus, mida 
oleme koos teinud. Raha on just 
niipalju kui seda on ja rohke-
maks saab seda ainult siis, kui 
tõstame makse näiteks Soome 
tasemele kuni 54 protsenti. Mi-
na ja ka erakond Isamaa aga ar-
vame, et see pole mõistlik ning 
hakkama tuleb saada selle raha-
ga, mis meil on kasutada.

Linna eelarvest, mis kokku on 
umbes 33 miljonit, läheb haridu-
se heaks enam kui 14 miljonit 
(palgad ja muud kulud). Toetus-

teks jagame 2,1 miljonit, teede 
lumest puhastamiseks 700 000 ja 
nende parandamiseks 260 000.

2019. aasta jääb kindlasti aja-
lukku, sest mitte kunagi pole 
Viljandi linn investeerinud nii 
palju, kui seda hakatakse tege-
ma tänavu – see summa on 7,2 
miljonit. Suurem osa kasutatak-
se meie laste heaks, mille üle 
minul on väga hea meel.

Üldiselt võib rahul olla, kuidas 
linn raha kasutab, aga ise tun-
nen muret kahe asja pärast. Esi-
teks linna laenukohustused tõu-
sevad suhteliselt lähedale mak-

simumile, mis tähendab, et tu-
levikus on investeerimisvõime-
kust tunduvalt vähem. Teiseks 
me parandame ja uuendame lii-
ga vähe linnas olevaid teid ja 
eriti just kõnniteid. Tegelikult 
me eriti ei teegi seda.

Tunnistan, et kui saaksin üksi 
otsustada, kas anda linna raha 
mõnele mittetulundusühingule 
või investeerida see kõnnitee-
desse, valiksin kindlasti viimase. 
Kokkuvõttes on meie eelarve 
just nii hea või halb, kui me se-
da näha tahame. Soovin kõigile 
paremat alanud aastat 2019!

Suures plaanis võib seatud prio-
riteetidega rahule jääda. Inves-
teeringud inimestesse ja elu-
keskkonna parendamisse on ol-
nud esmatähtsad läbi aastate ja 
jõudumööda on seda ka tehtud. 
Eeloleva aasta tähtsaim priori-
teet on muidugi kõikide linna 
palgal olevate töötajate palga-
fondi kasv 8 protsenti, huvikoo-
lide õpetajatel 10 ja lasteaiaõpe-
tajatel 15 protsenti. Üldharidus-
koolide õpetajad on rahastatud 
riiklikult ja nende palgad kasva-
vad riigi toel 8,6 protsenti. 

Elukeskkonna prioriteetide 
seas on olulised kapitalipaigu-
tused kogumahus 8,11 miljonit 
eurot, millest osa on kaetud ka 
riigipoolsete sihtfinantseeringu-
tega ja osa on läbi kahe eelar-
veaasta finantseeritavad. Toon 
esile vaid suuremad investeerin-
gud: Paalalinna kooli rekonst-
rueerimise jätkamine 2,5 miljo-
nit eurot, Krõllipesa lasteaia 
Mängupesa õppehoone rekonst-
rueerimine 2 miljonit eurot, Jär-
veotsa arendusalale tänavate ja 
tehnovõrkude ehitamise eelda-

tav investeering koos Viljandi 
veevärgiga 1,3 miljonit eurot ja 
Pärnu maantee rekonstrueeri-
mine samuti koos Viljandi vee-
värgiga 1 miljon eurot. Olulise-
matest nimetaksin veel ka 
Paalalinna kooli staadioni re-
konstrueerimist 260 000 euro-
ga ja Männimäe lasteaia osalist 
siseremonti 50 000 euro ulatu-
ses. Ma ei hakanud siin loetle-
ma väiksemaid kapitalipaigutu-
si, lehelugejal on võimalus nen-
dega iseseisvalt tutvuda Viljan-
di linna kodulehel. 

Oleme nende prioriteetidega 
kõigi aegade suurimas, pea 41 
miljoni eurose mahuga eelarves 
suures plaanis rahul. Oleme 
seisnud tasuta bussisõidu ja las-
teaiatoidu eest siin ja kogu rii-
gis. Esimene on riigi toel tehtud, 
areneb ka liinivõrk. Teine aga 
on ootel arutelude all.

Meie toetatud prioriteetidest 
peame olulisemaks palgatõuse. 
Õpetajate ja lasteaednike sisse-
tulek kasvab riigi toel, huvikoo-
lide õpetajate palk tõuseb kesk-
miselt kümme protsenti, samu-
ti spetsialistidel ja töötajatel.

Lõpeb «ajaloolise» suurprojek-
ti, Paalalinna kooli hoone reno-
veerimine, teeme korda ka staa-
dioni. Krõllipesa lasteaia Män-
gupesa õppehoone uueneb täie-
likult. Märgilisena läheb lahti 
Järveotsa elamuala teede ja tras-
side arendus, ees on teine hoo-
nestusõiguste müük. Pisku jagub 
teedele ja kõnniteedele, ka liik-
lusohutuseks. Mahud peaksid 
aga olema suisa mitmekordsed. 
Riigi lisamiljoni toel lõpetame 
Pärnu maantee tänapäevastami-
se. Töös on spordiväljakud ja 
-rajatised. Abi on riigieelarve re-

gionaalsetest investeeringutest, 
millega korrastatakse Valuoja 
oru kõnnitee ja trepp, ülekäigu-
rajad, Jakobsoni kooli korvpalli-
väljaku nüüdisaegne kate, Paala-
linna heiteväljak.

Peame koos mõtlema ka meie 
väärtuslike rohe- ja kaitsealade 
hoiule, hooldusele ja kasutamise-
le vaba aja veetmisel. On aeg 
alustada Järveotsa ja Männimäe 
teeala ribapargi eeltöid. Suurene-
vad kuivanud puude raiete ma-
hud, lisaraha on haljastuse taas-
tamiseks. Toetame linnakodani-
ke ja kogukondade häid algatusi.

Üldpildis võin olla nõus linna-
valitsuse seatud prioriteetidega. 
Investeeringud haridusse ja las-
tesse on alati tunnustamist 
väärt ning käesoleva aasta eel-
arves läheb just nendesse vald-
kondadesse suur rõhk. Vaevalt 
leiame me kedagi, kes selles 
suunas liikuda ei sooviks.

Mul on hea meel selle üle, et 
kahe lugemise vahel on oluliselt 
rohkem pööratud tähelepanu 
linna palgal olevatele inimeste-
le. Kui esimesel lugemisel olnud 
dokument meie huvikoolide 
õpetajatele erilist palgatõusu et-

te ei näinud, siis tänu Viljandi-
maa haridustöötajate liidu õige-
aegsele pöördumisele linnava-
litsuse poole on uueks aastaks 
ette nähtud kümneprotsendili-
ne palgatõus ka meie noorte ju-
hendajatele. See on samm õiges 
suunas, sest huvikoolide õpeta-
jatel on oluline roll Viljandi ha-
riduselus. Rõõmu võib tunda 
sellegi üle, et tänu riigi toele on 
lasteaiaõpetajate palk tõusmas 
15 protsenti.

Tunnistan, et selle arvamuse 
kirjutamise hetkeks pole ma 
jõudnud parandustega eelarvet 

veel lõpuni läbi töötada, kuna 
vastavad dokumendid said voli-
kogu kaustadesse alles paar päe-
va tagasi. Seetõttu hoidun ma 
rutakatest hinnangutest. Aga es-
mapilgul tundub, et Viljandi eel-
arve on planeeritud üpris piiri-
pealsena. See tähendab, et eksi-
misruumi seatud plaanides pal-
ju pole. Kui majanduskeskkond 
uuel aastal oluliselt ei jahene, 
siis ei tohiks meie tulubaasiga 
probleeme tekkida ja kõik head 
mõtted realiseeruvad. Kuid põh-
jalikuma hinnangu oskan ma sel-
les osas anda komisjonide ajaks.

2018. aasta teisel poolaastal 
sündinud viljandlased
Aadi Aleksander Kõuts
Agnija Fomychova
Albert Hein
Aleksandra Peters
Amelia Kurka
Annabelle Auspere
Aron Lee
Björn Kotsar
Elena Allik
Ellen Ingi
Elys Norman
Emili Pitk
Emilia Vare
Emma Salupalu
Eron Ruban
Frank Andreas Ahonen
Gregor Mathias Melts
Hans-Kristjan Kaljula
Hart Uder
Hedi Ly Pihlak
Hendri Hiob
Henry Mardla
Henry Saks
Henry Tšervak
Hõbe Emilia Org
Iris Vadi
Jacob Asu
Jan-Marcus Torp
Jessica Rei
Karmen Mänd
Kaspar Leevit
Kreteli Reis
Kristi Saard
Kristof Hansson
Lauren Pülzü
Lenna Lips

Liise Põdra
Linell Priivits
Lisandra Jugala
Lisette Leim
Lucas Ots
Marelle Mutle
Maria Kaasiku
Merette Kangur
Mia Meremäe
Mia-Eliise Vaikla
Miili Arst
Mirell Kink
Ragnar Kallakas
Rasmus Lebrett
Rasmus Rüütel
Redlin Pettai
Remy Põder
Renate Jõgi
Ringo Laanet
River Kirsimaa
Robi Kalvik
Robin Brikis
Robin Laane
Romen Kello
Romet Zuntov
Roven Ennok
Salmeli Jaago
Simone Tepponainen
Sireli Lill
Tevor Tammekunn
Tom Martinson
Tormi Orgusaar
Tristan Lust
Vallo Valter Kirs
Vanessa Väälmann

Viljandi Linnavalitsuse sot-
siaalamet ootab veebruari-
kuus üliõpilaste sotsiaalse 
toetuse taotlusi. Toetust saa-
vad üliõpilased, kelle registri-
järgne elukoht on Viljandi 
linn ja kelle pere kolme eelne-
va kuu netosissetulek pärast 
eluasemekulude maha arva-
mist on alla kahekordse toi-
metulekupiiri (esimesele pe-
reliikmele 300 eurot, igale 
järgnevale täisealisele liikme-
le 240 eurot ja igale alaealise-
le liikmele 360 eurot) ning ar-
vesse mineval õppeperioodil 
on keskmine hinne vähemalt 
hea. Taotlust esitav üliõpilane 
peab õppima haridus- ja tea-
dusministeeriumi litsentsiga 
kõrgkooli statsionaarses õp-
pes (õppevorm peab kajastu-
ma ülikooli väljastatud tõen-
dil).

Toetuse saamiseks tuleb üli-

õpilasel esitada järgmised do-
kumendid: vormikohane aval-
dus, kõikide pereliikmete kol-
me eelneva kalendrikuu (1. 
november 2018 – 31. jaanuar 
2019) eluasemekulude arved 
ja pangakontoväljavõtted, 
kõrgkooli tõend, kus kajastub 
õppevorm ja kinnitus õppimi-
se kohta, ning kooli kinnita-
tud viimase semestri hinnete-
lehe koopia. Esimest aastat 
kõrgkoolis õppivatel üliõpilas-
tel tuleb esitada gümnaasiumi 
lõputunnistuse (hinnetelehe) 
koopia.

Taotluste blanketid on saa-
daval Viljandi linna kodulehe-
küljel ning linnavalitsuse sot-
siaalametis Laidoneri plats 
5a. 

Lisainfot saab küsida sot-
siaalameti telefonidel 
435 4759, 528 3723 või e-kir-
jaga karin.kiis@viljandi.ee.
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Ühisameti loomine sai toetust
Viljandi Linnavalitsus sai Riigi 
Tugiteenuste Keskuselt 23 001 
eurot toetust omavalitsuste 
ühisameti mudeli väljatöötami-
seks koos Viljandi vallaga.

Viljandi linnapea Madis Timp-
soni sõnul on linnal ja vallal mi-
tu kokkupuutepunkti ning ühes-
koos tegutsedes suudavad oma-
valitsused parandada teenuste 
kvaliteeti. «Võimalik, et ühis-

ameti loomine toob kaasa ka ra-
halise kokkuhoiu, kuid peamine 
on ikkagi elanikele paremate 
teenuste pakkumine läbi tead-
miste ja kogemuste ühendami-
se. Seepärast on mul rahasta-
misotsuse üle väga hea meel,» 
ütles linnapea.

Projekti käigus töötatakse väl-
ja Viljandi linna ja Viljandi val-
la võimaliku ühisameti mudel.

Selleks koostatakse omavalit-
suse tugiteenuste analüüs ja 
tööprotsesside kirjeldused ning 
leitakse need teenused, mida on 
mõistlik osutada ühiselt. Samu-
ti töötatakse välja ühisameti 
struktuur ja selle käivitamiseks 
vajalik dokumentatsioon ning e-
teenuste kirjeldused.

Ühisamet võiks korraldada Vil-
jandi linnas ja Viljandi vallas 

raamatupidamist, personaliar-
vestust, väärteomenetlust, hal-
lata infotehnoloogiat ja viia lä-
bi hankemenetlusi. Mudeli 
koostamisel võib teenuseid li-
sanduda või kõrvale jääda.

Projekti kogumaksumus on 
27 060 eurot, millest 4059 eu-
rot on linna ja valla omaosalus. 
Ühisameti mudel valmib käes-
oleva aasta lõpuks.

Otsitakse 
rahvakohtunikke
Rahvakohtunikuks võib ni-
metada 25–70-aastase teo-
võimelise Eesti kodaniku, kel-
le elukoht on Eestis, kes os-
kab eesti keelt kõrgtasemel ja 
on rahvakohtuniku tegevu-
seks sobivate kõlbeliste oma-
dustega.

Rahvakohtunik nimetatakse 
neljaks aastaks ja mitte kaue-

maks kui kaheks järjestikuseks 
perioodiks.

Rahvakohtuniku töö on ta-
sustatud.

Viljandi Linnavalitsus palub 
inimestel, kes soovivad kandi-
deerida rahvakohtunikeks, 
esitada vastav taotlus aadres-
sil ene.rink@viljandi.ee hilje-
malt 24. jaanuariks.

Eesti Konservatiivse Rahvaerakonna saadikutelt lehe trükkimineku ajaks kommentaari saada ei õnnestunud.
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Lastevanemate tund
Teisipäeval, 29. jaanuaril 
kell 17.30 on Viljandi linna-
raamatukogus linnagaleriis 
lastevanemate tund teemal  
«Lapse keeleomandamine». 
Loengut peab Tallinna Üli-
kooli lingvistikadoktorant ja 
keeleuurija Andra Kütt. 

Tallinna Ülikooli lingvisti-

kadoktorant Andra Kütt ja 
professor Reili Argus said 
hiljuti valmis informatiivse 
voldiku laste keeleomanda-
mise kohta. Voldikus kirjel-
datakse nii üks- kui kaks-
keelse lapse keelelist aren-
gut ja antakse nõu, kuidas 
lapse kõnearengut toetada.

MIS ON TEIE TÖÖ SISU?

Minu valdkonnad on kultuur, huviharidus ja noorsootöö ning püüd-
luseks panustada kõigi nende edendamisse Viljandis oma võima-
luste piires. Otseselt tegelen ma kultuuri- ja spordivaldkonna pro-
jektide ja stipendiumite, huvihariduse kättesaadavuse ja võimalus-
te ning koostöös Viljandi avatud noortetoa suurepärase meeskon-
naga Viljandi kui noortesõbraliku keskkonnaga linna kujundamise-
ga.

KUI KAUA OLETE LINNAVALITSUSES TÖÖTANUD?

Viljandi linnavalitsuses töötan ma möödunud aasta aprilli keskelt, 
ehk siis alles õige natuke aega.

MIS TEILE VILJANDIS MEELDIB?

Viljandi on armas, väike ja rahulik, kuid mitte igav. Siin on kultuu-
ri ja piisavalt võimalusi end teostada, kui vaid tahet ja ettevõtlik-
kust jagub. Viljandi on sõbralik ja kogukondlik, kuid mitte külali-
kult kitsas. Siin on siiski ruumi ja õhku erisustele, eri mõtteviiside-
le ja elustiilidele.

Mida tehakse linnavalitsuses?

 EVELIN LAGLE, kultuuri- ja noorsootöö spetsialist

Linn ostis kaks koolimaja ja 
säästab 50 000 eurot aastas
Viljandi linn lõpetas eelmisel 
nädalal Riigi Kinnisvara 
Aktsiaseltsiga sõlmitud kahe 
koolimaja hoonestusõiguse 
lepingud ja sai ise hoonete 
omanikuks. Linnale toob see 
aastas 50 000 eurot 
kokkuhoidu.

«Sisuliselt tähendab see, et linn 
võttis pangalt 4,5 miljonit eurot 
laenu selleks, et Riigi Kinnisva-
ra Aktsiaseltsile remontimiseks 
antud hooned tagasi osta. Ja 

kuna laenu igakuine tagasi-
makstav summa on väiksem, 
kui senine rendimakse, siis 
hoiame aastas kokku ligi 50 000 
eurot,» selgitas Viljandi linna-
pea Madis Timpson.

Viljandi linn ja Riigi Kinnis-
vara Aktsiaselts sõlmisid lepin-
gud Riia maantee 91 ja Jakob-
soni tänav 42/42a ehk Jakob-
soni kooli ja Kesklinna kooli 
väikese maja kohta 2005. aas-
tal. Tehingu tulemusena sai 
riigiettevõttest hoonete oma-

nik ja ta võttis endale kohus-
tuse need remontida. Linn on 
pärast seda koolimaju renti-
nud. 

Nüüd on mõlema hoone re-
mondijärgsest rendilevõtmisest 
möödas kümme aastat ja vasta-
valt käibemaksuseadusele saab 
linn hooned tagasi osta käibe-
maksu tasumata.

Linnapea Madis Timpsoni sõ-
nul linna võlakoormus tehingu 
tulemusena ei muutu, sest ka 
rendilepingud loeti pikaajaliste 

kohustuste hulka. Aastas kokku-
hoitavad 50 000 eurot on aga 
kavas suunata samade hoonete 
korrashoiuks. «Selle rahaga 
saab hoida koolihooned heas 
korras veel palju aastaid. Me ei 
kavatse lasta majadel taas nii lä-
bi kuluda, et nad jälle mitme-
miljonilist kapitaalremonti va-
jaksid,» ütles Timpson. Ta lisas, 
et linnavalitsus otsib kindlasti 
ka edaspidi võimalusi kokku-
hoiuks ja linnakassasse lisaraha 
leidmiseks.

Haridus- ja teadusministee-
rium kuulutas 2019. aasta 
eesti keele aastaks, et arvu-
kate sündmuste ja tegevus-
tega väärtustada eesti keelt 
ning tähistada eesti keele 
seadustamist riigikeelena sa-
da aastat tagasi.

Emakeele seltsi eestvõttel 
ja koostöös Tartu Ülikooli-
ga toimub Viljandi linnaraa-
matukogus 14. veebruaril 
kell 11 maakondlik keele-
päev.

Viljandi keelepäev on pü-
hendatud keele ja luule seos-
tele. 

Suured teened eesti keele 
kui luulekeele arendamisel 
on luuletaja Hando Runne-

lil. Runneli luule on terve 
põlvkonna eestlaseks olemi-
se alus ja tugi. Seepärast 
keskendume Runnelile ja te-
ma loomingule.

Runnelist tuleb kõnelema 
Ajakirja Looming peatoime-
taja Janika Kronberg. Run-
neli luulet loevad ja laulavad 
EMTA lavakunstikooli esime-
se aasta tudengid Jaak Print-
si juhatusel.

Eesti keele aasta 2019 ava-
üritus «Eesti riigikeele sa-
jand» toimub 24. jaanuaril 
Eesti Teaduste Akadeemias. 
Maakondlikke keelepäevi on 
kokku kümme, esimene 
neist on Viljandi linnaraama-
tukogus.

Maakondlik keelepäev

Foto: Johan-Kristjan Konovalov

Ühinev lasteaed saab nimeks 
Viljandi Kesklinna Lasteaed
Viljandi Mesimummu ja 
Midrimaa lasteaia liitmisel 
tekkiva ühendlasteaia 
nimeks saab Viljandi 
Kesklinna lasteaed.

Sellise otsuse langetas ühehääl-
selt eelmisel nädalal kogunenud 
komisjon, mille tööst võtsid osa 
mõlema lasteaia direktorid ja 
õppejuhid, hoolekogude ja lin-
navalitsuse esindajad.

Lasteaia Mesimumm hooleko-
gu esimees Marko Mägi ütles, et 
Kesklinna nime kasuks rääkis 
eelkõige neutraalne toon, mille 
kõrval õppehoonetele jäävad 
lasteaedade senised nimed pa-
remini silma paistavad.

Lasteaia Midrimaa hoolekogu 
esimees Maili Riisenberg nõus-
tus, et lastepärased õppehoone-
te nimed jäävad sellise ühend-
nime puhul kestma. «Lisaks on 

Kesklinna nimi täpne, sest mõ-
lemad lasteaiad teenindavad 
peamiselt kesklinna piirkonda,» 
ütles Riisenberg.

Viljandi haridusvaldkonna abi-
linnapea Janika Gedvil avaldas 
heameelt selle üle, et Mesi-
mummu ja Midrimaa lasteaia 
liitmine on seni ladusalt läinud. 
«Tunnustan selle eest mõlema 
lasteaia juhtkonda ja kollektii-
ve, hoolekogusid ja linna hari-

dusameti töötajaid. Ka ühineva-
le lasteaiale nime valimine kul-
ges kiirelt ja otsus oli konsen-
suslik,» ütles abilinnapea.

Viljandi Kesklinna lasteaed 
alustab tööd sel sügisel lasteae-
dade Mesimumm ja Midrimaa 
senistes hoonetes. Ühendlaste-
aeda juhib üks direktor, mõle-
mas õppehoones on oma õppe-
juht. Muid muudatusi lasteaeda-
de liitmine endaga kaasa ei too.

Pisipõnni pooltund
Pooltund on mõeldud 
2–3-aastastele mudilastele ja 
nende vanematele. Koos las-
tega mängime, laulame, joo-
nistame ning mõnikord tee-
me midagi oma käega. Tee-
me tutvust erikujuliste väi-
kelasteraamatutega ning 

muidugi loeme neid. Järgmi-
sed kokkusaamised on 24. 
jaanuaril ja 7. veebruaril kell 
11 laste- ja noortekirjanduse 
saali videoruumis.

Pisipõnne ja nende vane-
maid juhendab lasteaiaõpe-
taja Lea Taalimäe.

Mudilase tund
Tund pakub 3–5-aastastele 
lastele hubast tundi raama-
tute, mängude, meisterda-
mise ja muusikaga. Kohtume 
31. jaanuaril kell 17 raama-

tukogu laste- ja noortekir-
janduse saali videoruumis. 
Mudilasi ja nende vanemaid 
juhendab lasteaiaõpetaja 
Lea Taalimäe.

Meisterdamisklubi
Klubis saame kokku kord 
kuus, loeme raamatut ja 
meisterdame. Oodatud on 
kõik lapsed ja noored, kes 
tahavad oma käelisi oskusi 
parandada ja ise midagi põ-

nevat teha. Veebruaris vooli-
me ja juhendaja on Kersti 
Õun. Saame kokku teisipäe-
val, 12. veebruaril kell 16 
laste- ja noortekirjanduse 
saalis. 

Niidigraafika töötuba
Laupäeval, 2. veebruaril kel-
la 11–14 tegutseb Viljandi 
linnaraamatukogu loengu-
ruumis niidigraafika töötuba 
täiskasvanutele. 

Töövahendid ja paberid on 
kohapeal olemas. Vajalik on 

eelregistreerimine, osalemi-
ne tasuta. Juhendaja on Epp 
Johani. 

Eelregistreerimine kuni 28. 
jaanuarini aadressil eliise.
vainurm@raamatukogu.vil-
jandi.ee.

Viljandi maakonnas raama-
tukogude ühisprojektina 
korraldatav viktoriin «Kul-
tuurilaine» on mõeldud kõi-
gile Viljandimaa elanikele 
ning kutsub lugema perioo-
dikaväljaandeid Sirp, Posti-
mees Arter, Sakala ja Eesti 
Loodus. 

Iga kuu 15. kuupäevaks 
esitatakse nimetatud välja-
annete sisu kohta küsimu-
sed, mis avaldatakse Viljan-

di linnaraamatukogu kodu-
lehel ning tehakse paberil 
kättesaadavaks ka linna- ja 
maakonnaraamatukogudes. 
Vastused tuleb esitada järg-
mise kuu 1. kuupäevaks. 

Rohkem infot Viljandi lin-
naraamatukogu ja maakon-
naraamatukogude töötaja-
telt. 

Parimad vastajad saavad 
auhinnad.

Viktoriin «Kultuurilaine»

Viljandi Kesklinna kooli väike maja sai möödunud nädalal Viljandi linna omaks. Seni rentis linn seda Riigi Kinnisvara Aktsiaseltsilt. 

Foto: Mikk Mihkel Vaabel
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Kultuuri- ja spordisündmused
JAANUAR
E 21 19.00 BMX-i kool Viljandi avatud noortetuba
T 22 11.00 «Buratino» Sakala keskus
 11.00 Laste teisipäev Pärimusmuusika ait
 12.00  Lõunane nidrajooga SpiritHUB Viljandi
 18.30  Tõukerattatrenn algajatele Viljandi avatud 

noortetuba
 19.00  Kuressaare Linnateatri «Antigone New Yorgis» 

Ugala teater
K 23 18.00 Piljardiõpe Viljandi avatud noortetuba
N 24 11.00 Pisipõnni pooltund Viljandi linnaraamatukogu
 18.30  Tõukerattatrenn edasijõudnutele Viljandi avatud 

noortetuba
 19.00  «Tantsumaja»: TÜVKA pärimusmuusika tudengid 

Pärimusmuusika ait
R 25 10.00  EKSL koolidevahelised võistlused saalijalgpallis 

Viljandi spordihoone
 20.00  «Etnosfäär» / Tõnu Tubli / DJ Mur Pärimusmuusika 

ait
L 26 10.00  Viljandimaa MV saalijalgpallis Viljandi spordihoone
 17.00 Muusikali «Once» esietendus Ugala teater 
 19.00  «Mida mehed tegelikult tahavad?» Pärimusmuusika 

ait
P 27 10.00  Noorte saalijalgpalliturniir «Tulevik Cup» Viljandi 

spordihoone
 12.00 Lastehommik Seasaare teater
 16.00 Väetantsud: tutvustav workshop SpiritHUB 
Viljandi
E 28 19.00 BMX-i kool Viljandi avatud noortetuba
 19.00 Ansambel m-pact Pärimusmuusika ait
 19.00  «VolkStuudio»: Debaa – laulvad nais-sufid 

Komooridelt Pärimusmuusika ait
T 29 11.00 Laste teisipäev Pärimusmuusika ait
 12.00 Lõunane nidrajooga SpiritHUB Viljandi
 17.30  Lastevanemate tund – lapse keeleomandamine 

Viljandi linnaraamatukogu
 18.30  Tõukerattatreening algajatele Viljandi avatud 

noortetuba
K 30 11.00 «Tuul kuu pealt» Ugala teater
 18.00 Piljardiõpe Viljandi avatud noortetuba
 19.00 «Krdi loll lind» Ugala teater
 19.00 «Meistrite liiga» Ugala teater
N 31 17.00 Mudilase tund Viljandi linnaraamatukogu
 18.30 Joogakursus: tase 1 SpiritHUB Viljandi
 18.30  Tõukerattatrenn edasijõudnutele Viljandi avatud 

noortetuba
 19.00 Muusikal «Once» Ugala teater

VEEBRUAR
R 01 17.00  Valdo Otsa fotolavastuste «Muinaslugu pildis» 

näituse avamine Sakala keskus
 19.00 Muusikal «Once» Ugala teater
 19.00 «Moraal» Ugala teater
L 02 11.00  Eesti noorte MV võrkpallis, U16 T Viljandi spordihoone
 11.00 Niidigraafika töötuba Viljandi linnaraamatukogu
 11.00 Lugemiskoer Freddy Viljandi linnaraamatukogu
 13.00  Eesti meistrivõistlused käsipallis, 1. liiga Viljandi 

spordihoone
 15.00  Balti liiga käsipallis: Viljandi HC – HC Tallinn 

Viljandi spordihoone
 17.00 Muusikal «Once» Ugala teater
 17.00 «Tähtede seis» Ugala teater
 19.00  Harmoonia veiniklubi: vähe tuntud piirkonnad ja 

viinamarjasordid Kohvik Harmoonia
P 03 10.00  Naiste saalijalgpalliturniir «Tulevik Cup» Viljandi 

spordihoone
 12.00 «Missioon» Seasaare teater
E 04 12.00 Rakvere teatri «Pipi peab jõule» Ugala teater
 19.00  Rakvere teatri «Paunvere poiste igavene kevade» 

Ugala teater
 19.00 BMX-i kool Viljandi avatud noortetuba
T 05 11.00 Laste teisipäev Pärimusmuusika ait
 18.00 «Tiivarips» Seasaare teater
 18.30  Tõukerattatreening algajatele Viljandi avatud 

noortetuba
K 06 17.00  Vestlusring «Imetamisega alustamine» Päikesekillu 

perekeskus
 19.00  Eesti meistrivõistlused käsipallis: Viljandi HC – HC 

Tallinn Viljandi spordihoone
 18.00 Piljardiõpe Viljandi avatud noortetuba
N 07 11.00 Pisipõnni pooltund Viljandi linnaraamatukogu
 13.00  Päevane kontsertkohtumine: Anne Velli 

Pärimusmuusika ait
 18.30 Joogakursus: tase 1 SpiritHUB Viljandi
 18.30  Tõukerattatreening edasijõudnutele Viljandi avatud 

noortetuba
 19.00 Luuletunnid – 6 Seasaare teater 
R 08 09.00  Viljandimaa koolidevahelised võistlused 

saalijalgpallis Viljandi spordihoone
 19.00 «Mäng on alanud» Ugala teater
 19.00 «Tähtede seis» Ugala teater
L 09 10.00  Noorte saalijalgpalliturniir «Tulevik Cup» Viljandi 

spordihoone
 14.00  Viljandi gümnaasiumi noorte loovtööprojekt 

«Ilupäev» Viljandi avatud noortetuba

 14.00 «Emadepäev» Ugala teater 
 17.00 «Naine merelt» Ugala teater
 17.00  Tantra: sissejuhatus. Loeng ja praktika Viljandis 

SpiritHUB Viljandi
 19.00  Valentinipäeva kontsertõhtusöök Alen Veziko & 

Margus Vaheriga Kohvik Harmoonia
P 10 10.00  Noorte saalijalgpalliturniir «Tulevik Cup» Viljandi 

spordihoone
E 11 19.00 BMX-i kool Viljandi avatud noortetuba
T 12 11.00 Laste teisipäev Pärimusmuusika ait
 16.00  Meisterdamisklubi – voolimine Viljandi 

linnaraamatukogu
 19.00 Rasmus Puuri ooper «Pilvede värvid» Ugala teater
 18.30  Tõukerattatreening algajatele Viljandi avatud 

noortetuba
K 13 10.15 Beebimassaaži kursus Päikesekillu perekeskus
 11.00 Lugemiskoer Freddy Viljandi linnaraamatukogu
 18.00 Pärnu Endla «Doktor Dolittle» Ugala teater
 18.00 Piljardiõpe Viljandi avatud noortetuba
 19.00  Eesti meistrivõistlused käsipallis: Viljandi HC – SK 

Tapa Viljandi spordihoone
N 14 10.15 Beebimassaaži kursus Päikesekillu perekeskus
 18.30 Joogakursus: tase 1 SpiritHUB Viljandi
 19.00 Muusikal «Once» Ugala teater
 18.30  Tõukerattatreening edasijõudnutele Viljandi avatud 

noortetuba
R 15 18.30 Klubi Ajaratas Sakala keskus
 19.00  Lamamiskontsert: Uittosuma ja Kohellus (Soome) 

Pärimusmuusika ait
 19.00 Muusikal «Once» Ugala teater
L 16 10.00  Noorte saalijalgpalliturniir «Tulevik Cup« Viljandi 

spordihoone
 12.00  «Kuidas aidata lapse mõistusel areneda?» 

Päikesekillu perekeskus
 14.00 Muusikal «Once» Ugala teater
 14.00  Holstre kooli noorte loovtööprojekt «Sõbrapäev» 

Viljandi avatud noortetuba 
 17.00 «Surmkindlad asjad meie elus» Ugala teater
 19.00  Ewert and The Two Dragonsi albumi «Hands 

Around the Moon» esitluskontsert Viljandi 
Lennukitehas

P 17 11.00 Firmade jalgpalli taliturniir Viljandi spordihoone
 12.00  «Koolitants 2019» Viljandimaa tantsupäev Sakala 

keskus
 18.00  «Koolitants 2019» Viljandimaa tantsupäev Sakala 

keskus

KONDASE KESKUS
Pikk tänav 8

2. veebruarini on avatud näitus «Rõõmsaid avamisi». Mitusada kor-
gitseri Heiki Raudla erakogust. Näituse kujundas ja teostas sisear-
hitekt Riina Eigi.

9. veebruarini on avatud kuue Eesti keraamiku näitus «Savi mitu 
nägu».

LINNAGALERII
Tallinna tänav 11/1

1. märtsini on avatud «Viljandi aasta foto» konkursi tööde näitus. 
Näitusel näeb kõiki tänavu konkursil osalenud fotosid. Väljapane-

ku teeb mitmekesiseks asjaolu, et kõrvuti on väljas nii asjaarmas-
tajate kui suurte kogemustega fotograafide tööd ning teemad mit-
mest kategooriast. Igal pildil on rääkida oma lugu ja igal pildista-
jal soov seda publikuga jagada. Kuni esimese märtsini saab linna-
galeriis valida publiku lemmikfotot, kõigi hääletanute vahel loosi-
takse välja auhind.

SAKALA KESKUS
Tallinna tänav 5

31. jaanuarini on avatud Peeter Ora maalinäitus «Linna tantsud».

1. veebruaril avatakse Valdo Otsa fotolavastuste «Muinaslugu pil-
dis» näitus. Modellid on stiliseeritud ja viidud põnevasse ning müs-
tilisse keskkonda vastavalt parasjagu jutustatavale loole. On tant-
su, vett ja sädemeid, ilusat loodust ja loomulikult imekauneid mo-
delle.

VILJANDI LINNARAAMATUKOGU
Tallinna tänav 11/1

1. veebruarini on trepihallis avatud kunstistuudio Bastor vana-
sõnadest inspireeritud näitus. Selle näituse idee küpses stuudio 
juhendaja Ilona Matsoni peas juba tükk aega ja ootas oma hetke 
teostamiseks. Sooviks oli panna meie vanad ja iidsed ütlemised 
ning tarkuseterad illustreeritult lõuendile. Kogu stuudio kollek-
tiiv tuli selle mõttega õhinal kaasa. Stuudiolased on täiskasva-
nud harrastuskunstnikud, kes on väga erinevate erialade esinda-
jad ja kellest on saanud aastatega väga hea sõpruskond. Tege-
mist ei ole ainult akrüülmaalidega, kasutatud on hulgaliselt eri-
nevaid materjale – tekstiili, pitsi, nööri, nööpe jne. Need mater-
jalid aitasid tuua esile vanasõnade maaläheduse, arhailisuse ja 
loodusläheduse. Töödest jookseb läbi rahvuslik joon, andes vär-
vi ja luues meeleolu argipäeva, samas rõhutades pidulikkust. Meie 
eesmärk on seda imeilusat näitust eksponeerida võimalikult suu-
rele hulgale Eesti rahvale ja külalistele nii kodumaal kui ka väl-
japool Eestit.

4. veebruarist on trepihallis avatud kunstnik Margus Bambergi juu-
belinäitus «Kribamised». 

Margus Bambergi nime leiab paljudes nukufilmide tiitrites. Tema 
loominguline tegevus sai alguse Tallinnfilmi nukufilmi stuudiost, 

kus ta töötas animaatorina. Käesoleval näitusel Viljandi raamatu-
kogus saab näha Margus Bambergi joonistusi, mis kannavad endas 
võluvat ja fantaasiaküllast mängumaailma.

VILJANDI MUUSEUM
Laidoneri plats 10

9. veebruarini on avatud Viljandi Jakobsoni kooli 110. aastapäeva-
le pühendatud näitus «Lõikejõud», mis räägib kooli ajaloost läbi 
110 aasta.

12. veebruarist on muuseumi II korrusel avatud näitus «Poola–Ees-
ti suhted 1918–1939: kajastusi Eesti arhiivivaramust».

GALERII IMAGI
Tartu tänav 80b

Kultuuriantropoloogi ja kunstikollektsionääri R. Paul Firnhaberi ko-
dugalerii ootab huvilisi. Palun helistada ette telefonil 5367 7566. 
Info www.thegalerii.com.

Näitused

PAULUSE KIRIK
Kiriku tänav 3

Koguduse kantselei on avatud teisipäevast reedeni kella 10–15 
ning pühapäeviti tund enne ja pärast jumalateenistust.
Igal pühapäeval kell 11 jumalateenistus armulauaga.

JAANI KIRIK
Pikk tänav 6

Koguduse kantselei on avatud esmaspäeviti ja kolmapäeviti kel-
la 10–15, teisipäeviti ja neljapäeviti kella 13–18.
Igal pühapäeval kell 11 jumalateenistus armulauaga.

VILJANDI BAPTISTI KIRIK
Maramaa puiestee 1a

Igal pühapäeval kell 11 jumalateenistus.
Kondase keskus on talvepuhkuselt tagasi ja ootab külalisi. 

Foto: Silver Tõnisson


